关于协会免费发放口罩有关事项

的通知

各会员单位：

协会在盈峰中联、福龙马、支氏环保、先达威、方正等

爱心公司及徐文豪、董振亚、胡佳俊、陈涛、周小红等爱心

人士的赞助与支持下，已联合出资订购了十万口罩免费发放

给会员企业，以部分缓解目前环卫清洁员工防护口罩缺乏现

状。

发放对象：已缴纳 2019 年度会费的会员单位。

发放标准：甲级会员：300 个；乙级会员：250 个；其

他会员：200 个；为出现疫情小区（有确诊病例）提供保洁

服务的会员单位，另外酌情增加 50 个。为了避免领取人员

聚集，增加风险，协会决定分两批发放：

第一批发放时间：

2020 年 3 月 1 日下午 14:30-17:00

第二批发放时间：

2020 年 3 月 2 日上午 9:30-11:30

发放地点：罗湖区清水河一路博隆大厦 1507 室。

因口罩数量有限，故以先到为准，发完为止。如后续有

捐赠或采购口罩，再优先解决本次没有领取的会员需求。

特此通知。

二〇二〇年二月二十九日